
Обука за Обучувачи (почетна и напредна) 

Твининг проект “Поддршка на процесот на фискална децентрализација преку 

зајакнување на капацитетите за стабилно финансиско управување и внатрешна 

контрола на локално и централно ниво“ 

Учесници: 24 (вработени во единици за внатрешна ревизија и единици за 

финансиски прашања од локално и централно ниво) поделени во 3 групи 

Одржана: 20-24.06.2011 година 

Денови на обука: 1 група – 3 дена 

                                  2 група – 1,5 дена 

                                  3 група – 0,5 дена 

Тема: Обука за обучувачи “Презентирање и техники за обука“ 

 

 

 

Повеќе:  

Обука за обучувачи – јуни 2011 година 

 

 Обуката за обучувачи се спроведе во рамки на Твининг проект “Поддршка 

на процесот на фискална децентрализација преку зајакнување на капацитетите 

за стабилно финансиско управување и внатрешна контрола на локално и 

централно ниво“, организирана од Министерството за финансии на Република 

Македонија во соработка со Министерството за финансии на Кралството 

Холандија.  

Обуката се спроведе во периодот од 20-24.06.2011 година, во просториите на 

Клубот на пратениците, Скопје. 

На обуката учество зедоа 24 учесници од субјекти од централно и локално ниво. 

Основна цел на обуката беше учесниците да се запознаат со техниките за 

презентирање и обучување и истите да ги искористат како алатка во 

понатамошните нивни ангажмани во проектот во улога на кообучувачи. 

 

Предавачи на обуката: 

- Хендрик Шиере 

 

 


